АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2021 № 543-па

О  внесении  изменений  в  Перечень
муниципального  имущества,
предназначенного  для  предоставления
во  владение  и  (или)  в  пользование
субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства  и  организациям,
образующим  инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 28.09.2020 № 2862-па

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в  Перечень  муниципального  имущества,  предназначенного  для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства  и  организациям,  образующим инфраструктуру  поддержки
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением администрации города Южно-
Сахалинска от 28.09.2020 № 2862-па, следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Недвижимое имущество»:
1.1.1. Пункты 18, 25 исключить.
1.1.2. Пункты 19 - 24, 26 - 62 считать пунктами 18 - 60.
1.1.3. Дополнить пунктами 61 - 66 следующего содержания:

61 Нежилое
помещение

г. Южно-Сахалинск,
пр. Победы, 84

Площадь — 15,05
кв.м, год

Деятельность в
области медицины

Право
хозяйственного

2

(массажный
кабинет, 2
этаж, №№

2.19, 2.20 на
поэтажном

плане)

постройки —
1957,

с наличием
водоснабжения,
водоотведения,

теплоснабжения,
электроснабжения

прочая ведения
МУП

«Бани-2»
городского

округа «Город
Южно-

Сахалинск»

62 Нежилое
помещение
(массажный
кабинет, 2

этаж, № 2.7
на поэтажном

плане)

г. Южно-Сахалинск,
пр. Победы, 84

Площадь — 15,3
кв.м, год

постройки —
1957,

с наличием
водоснабжения,
водоотведения,

теплоснабжения,
электроснабжения

Деятельность в
области медицины

прочая

Право
хозяйственного

ведения
МУП

«Бани-2»
городского

округа «Город
Южно-

Сахалинск»

63 Нежилое
помещение

(парикмахерс
кая, 1 этаж,

№ 4 на
поэтажном

плане)

г. Южно-Сахалинск,
пр. Победы, 84

Площадь — 27,74
кв.м, год

постройки —
1957,

с наличием
водоснабжения,
водоотведения,

теплоснабжения,
электроснабжения

Парикмахерские
услуги, салон

красоты

Право
хозяйственного

ведения
МУП

«Бани-2»
городского

округа «Город
Южно-

Сахалинск»

64 Нежилое
помещение

(парикмахерс
кая, 1 этаж,

№ 11 на
поэтажном

плане)

г. Южно-Сахалинск,
п.р. Ново-

Александровск, ул.
Советская, 87

Площадь — 15,54
кв.м, год

постройки —
1960,

с наличием
водоснабжения,
водоотведения,

теплоснабжения,
электроснабжения

Парикмахерские
услуги, салон

красоты

Право
хозяйственного

ведения
МУП

«Бани-2»
городского

округа «Город
Южно-

Сахалинск»

65 Нежилое
помещение

(буфет,
 1 этаж, №№

2,3 на
поэтажном

плане)

г. Южно-Сахалинск,
п.р. Ново-

Александровск, ул.
Советская, 87

Площадь — 22,7
кв.м, год

постройки —
1960,

с наличием
водоснабжения,
водоотведения,

теплоснабжения,
электроснабжения

Деятельность
предприятий

общественного
питания по

обслуживанию
торжественных
мероприятий и
прочим видам
организации

питания

Право
хозяйственного

ведения
МУП

«Бани-2»
городского

округа «Город
Южно-

Сахалинск»

66 Нежилое
помещение

(буфет,
1 этаж, №№

6,7 на
поэтажном

плане)

г. Южно-Сахалинск,
пр. Победы, 84

Площадь — 43,83
кв.м, год

постройки —
1957,

с наличием
водоснабжения,
водоотведения,

теплоснабжения,

Деятельность
предприятий

общественного
питания по

обслуживанию
торжественных
мероприятий и
прочим видам

Право
хозяйственного

ведения
МУП

«Бани-2»
городского

округа «Город
Южно-

3

электроснабжения организации
питания

Сахалинск»

1.2. В разделе 2 «Земельные участки»:
1.2.1. Пункты 1 - 6 исключить.
1.2.2. Пункты 7 - 10 считать пунктами 1 - 4.
2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента по управлению муниципальным имуществом аппарата
администрации города Южно-Сахалинска (Голубев Д.А.).

Исполняющий обязанности мэра города                                              А.В.Фризюк